est ire per singula, et insanias quas ebrietas suggerit explicare. Vides alios pocula in tela vertentes, scyphum in faciem jacere conviva, alios scissis vestibus in vulnera aliena prorure, alios clamare, alios dormitare, qui plus biberit, fortior computatur: accusationis occasio est, adjuvatum per regem, frequentius non bibisse. Vomunt ut bibant, bibunt ut vomant. Digestio ventris, et guttur, uno occupatur officio. Hæc nunc dixisse sufficiat, quod secundum Apostolum, in vino luxuria est. Et libido dominetur: Sæda ventrem et genitalia, pro quietate vitiorum ordo membrorum. Numquam ego ebrium castum potabo, qui et si vino concupiscit dormierit, tamen potuit peccare per vinum. Miramur autem Apostolum in episcopis sive presbyteris damnasce violentiam, cum in veteri quoque lege præceptum sit, sacerdotes cum ingredientibus templum ministrare Deo, vinum omnino non bibere *Levit. x*; et Nazareum quamdiu sanctam comam levit, et nihil contaminatum, nihil mortale concipiat, et a vino abstinere, et ab uva passa, et a diluitori, que solet ex vinacea fieri, potione, omnique sicere, quæ mentem ab integra salu-